Reihenfolge groBer Siedlungen 2010 — 2014

Nicht siedlungsbezogene Gemeinbedarfseinrichtungen
und sonstige Einrichtungen

Stadt-
bezirk

12
14
15
15
15
16
24

MIP-Nr.
neu
448
449
225
450
236
152
154
248
297
303
282

Kenn-Nr.
alt
3/22
3/11
3/20
4/06
4/30
6/10
6/09
6/12
6/11
6/05
4/41

Projektname

Deroystr. zw Mars- und Arnulfstr.
Turken-/Gabelsbergerstr.

HLP — Birketweg

Schulzentrum Nordhaide

Am Kiefernwald, BLS
Hachinger-Bach-Str.

Feldbergstr. westl.
Friedenspromenade SCHULFLAECHE
Riem Dorf Erdinger Str., SCHULE
Hanns-Seidel-Platz

K. Rupprecht KASERNE
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